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Cognome e Nome

BARLAAM SIMONE

AMODEO ALBERTO
MORLACCHI FEDERICO

APUANI ALESSANDRO

TRETTI CLEMENTONI TOMMASO
GARLASCHI FABIO

PACE ETTORE EDOARDO
NONIS ANDREA

TEANI RICCARDO

IACHETTA CRISTIAN

16° Trofeo di nuoto FINP “CITTA’ DI TRADATE”

RISULTATI COMPLETI

Anno

2000
2000
1993
2000
2010
2007
2006
2001
2009
1992

S9
S8
S9
S10
S9
S8
S9
S10
S6
S7

50 Farfalla - Assoluti Maschi

Societa

G.S Fiamme Oro / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Asd Silvia Tremolada Aps

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

Scsd Derthona Nuoto
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Serie

FINALE Punti

00:26.91 1036.05
00:29.31 988.40
00:28.74 970.08
00:31.47 843.34
00:35.36 788.46
00:38.37 755.02
00:37.19 749.66
00:38.56 688.28
00:50.98 596.12
01:01.99 478.79

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it
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